
SHM Klub Plzeň, z. s., Křimická 73
318 00 Plzeň - SkvrňanyLetní tábory 2021

Uzávěrka přihlášek: 30. dubna 2021 
nebo po naplnění kapacity tábora 

shmplzen@volny.cz 
377 310 290

1.– 6. 7.  
Jesenice

pro holky a kluky

8 až 12 let

všeobecný pobytový
hl. vedoucí 

Tomáš Krňoul

poplatek 2.300,-Kč


 18.– 22. 7.  

Hrádek u Vlašimi
pro holky

14 až 17 let
všeobecný pobytový

hl. vedoucí 
Maki Hanáková

poplatek 1.800,-Kč

    12.– 16. 7.

Plzeň, Křimická 73     
pro holky a kluky

 10 až 14 let

všeobecný příměstský
hl. vedoucí 

Veronika Beránková

poplatek 1.000,-Kč




    9.– 13. 8.Plzeň, Křimická 73     pro holky a kluky
 ve věku ZŠvšeobecný příměstskýhl. vedoucí 

Bohuslava Hurtová
poplatek 1.000,-Kč


    3.– 6. 7. 

    
pro mladé 

15 let +
zážitkově pobytový

hl. vedoucí 
Milena Čermáková
poplatek 1.500,-Kč


Úštěk

    16.– 20. 8.
Plzeň, Křimická 73     

pro holky a kluky
 ve věku ZŠ

dobrodružně - keramický 
příměstský

hl. vedoucí 
Tereza Kauerová

poplatek 1.200,-Kč





